Aufteilung nach Verkehrsarten

Postverkehr
Luftverkehr
Seeverkehr

StraRenverkehr
Schienenverkehr

Seeverkehr
Luftverkehr
Postverkehr

StraRenverkehr
Schienenverkehr

Seeverkehr
Luftverkehr
Postverkehr

StraRenverkehr
Schienenverkehr

Anzahl der Aufgriffe
- in Prozent -

2014
83,90
12,70
1,14
2,26
0,00

Menge der aufgegriffenen Waren
- in Prozent -

2014
56,79
29,02
3,55
10,64
0,00

Wert der aufgegriffenen Waren
- in Prozent -

2014
42,03
36,99
12,26

8,72
0,00

Gewerblicher Rechtsschutz — Statistik fir das Jahr 2016

2015
89,64
6,67
2,27
1,42
0,00

2015
37,57
13,85
8,87
39,71
0,00

2015
23,80
23,14
38,85
14,21

0,00

2016
86,34
9,85
2,69
1,12
0,00

2016
71,27
17,51
6,65
4,57
0,00

2016
48,67
30,96
16,19
4,18
0,00
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